
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  9/2020
Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie

z dnia 23.10.2020 r.

w sprawie powołania członków komisji przetargowej

Na podstawie art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 29 stycznika 2004r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019r.  poz. 1843 ) zarządzam co następuje:

§ 1

Do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na
„Dostawę produktów leczniczych:

-Methadone hydrochloride sir 0,5% sir a 1000 ml
-Levomethadone hydrochloride 0,25 % sir a 1000 ml
-Suboxone 8mg/2mg tabletki
-Suboxone 2mg/0,5mg tabletki
-Bunorfin 8 mg tabletki
-Bunorfin 2mg tabletki

 dla  Ośrodka  Leczenia  Uzależnień  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  przy  ul.  Karłowicza  1,  do  Programu  Terapii  Substytucyjnej  przy  Al.
Tysiąclecia 5 w Lublinie w  okresie od 01.01.2021-31.12.2021 powołuję komisję w
składzie:

1. Małgorzata Oniszczuk– Przewodniczący,
2. Aneta Grzesiuk – Sekretarz,
3. Agnieszka Wilkołek- Członek.

§ 2

Regulamin  pracy  Komisji  określa  Zarządzenie  wewnętrzne  Nr  9/2015
Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie z dnia 12 października
2015r.,  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu pracy  komisji  przetargowych w Ośrodku
Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.


